






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2019

					  
							Leden 2019
	02/01	Žádná snadná řešení pro rok 2019	celý článek
	03/01	Rozkmotří Trump Zemana a Babiše?	celý článek
	04/01	Friday Edition: Appeasement selhává, bude válka	celý článek
	07/01	Upustí ČR od Sobotkovy politiky vůči Číně?	celý článek
	08/01	S Petříčkem jsou všichni spokojeni	celý článek
	09/01	Jednotní Klaus a Soros 	celý článek
	10/01	Za čínskou 'lží'	celý článek
	11/01	Friday Edition: Opatrný Chopin v Praze, 1829	celý článek
	14/01	Zemanův čínský syndrom	celý článek
	15/01	Spojí Čína ODS a ANO?	celý článek
	16/01	Kdo bude mluvit za Martina Romana?	celý článek
	17/01	Vývoz bídy	celý článek
	18/01	Friday Edition: Ivan Langer není Julius Šuman	celý článek
	21/01	Češi jdou ještě dál s #JusticniMeToo 	celý článek
	22/01	Evropská dezintegrace francouzsko-německou integrací	celý článek
	23/01	Francouzsko-německá fúze	celý článek
	24/01	Postavit Merkelovou-Macrona proti Trumpovi	celý článek
	25/01	Friday Edition: Hostem dnešní Topol Show bude Topol	celý článek
	28/01	Rychetský hodil Baxu přes palubu	celý článek
	29/01	Prohráli jsme - Radek Pokorný není lobbista	celý článek
	30/01	Nový „Gang osmi“ pro Venezuelu	celý článek
	31/01	Čeští generálové objevují čínskou hrozbu	celý článek



	Únor 2019
	01/02	Friday Edition: Havel Nobelovu cenu za válku nedostal	celý článek
	04/02	Lustrování vlivu PPF	celý článek
	05/02	Zeman, Mynář, Baxa, Šimíček, Respekt	celý článek
	06/02	Punc havlovského souhlasu	celý článek
	07/02	Svoboda	celý článek
	08/02	Friday Edition: První gay prezident a k tomu ještě Čechoameričan? 	celý článek
	11/02	Stát ve státě jménem NÚKIB	celý článek
	12/02	Konektivita bez Huawei	celý článek
	13/02	Čínská spojka	celý článek
	14/02	Válka s Íránem	celý článek
	15/02	Friday Edition: Žádná necinknutá zakázka neexistovala	celý článek
	18/02	Z outsidera predátorem	celý článek
	19/02	NÚKIB našel novičok	celý článek
	20/02	Huawei to má zavařené	celý článek
	21/02	Trumpův největší evropský spojenec	celý článek
	22/02	Friday Edition: Umění udělat bankrot	celý článek
	25/02	Hra na penzijní reformu	celý článek
	26/02	Podvedli nás jednou...	celý článek
	27/02	Jenom další Kapsch	celý článek
	28/02	Adoptuj si důchodce a povaleče	celý článek



	Březen 2019
	01/03	Friday Edition: Clo na auta připravuje Ameriku na válku	celý článek
	04/03	Zemanovo konečné vítězství nad ČSSD a.s.	celý článek
	05/03	Připravte se na vyšší daně	celý článek
	06/03	Trump, Babiš a opoziční média	celý článek
	07/03	Andyho schůzka s Donem	celý článek
	08/03	Friday Edition: Wilson poslal telegram Masarykovi	celý článek
	11/03	Babiš v Langley	celý článek
	12/03	Babiš v Bílém domě	celý článek
	13/03	Zeman vs. „reformovaní” teroristé	celý článek
	14/03	Rafajovo zneužití monopolního postavení	celý článek
	15/03	Friday Edition: Číňané se poučili ze zmizení Československa	celý článek
	18/03	Čaputová jako Zeman	celý článek
	19/03	Agent Křetínský	celý článek
	20/03	Rafajův mozek	celý článek
	21/03	Podpora terorismu	celý článek
	22/03	Friday Edition: Ivanka a Kushnerovi	celý článek
	25/03	Zeman a Rafaj	celý článek
	26/03	Huawei, Babiš a umění války	celý článek
	27/03	Boeing 737 Max, Škoda InterPanter	celý článek
	28/03	Bakala a Rafaj	celý článek
	29/03	Friday Edition: Beneš po invazi podpořil bojkot	celý článek



	Duben 2019
	01/04	Kunderův hoax	celý článek
	02/04	Čeští oligarchové vs. Facebook	celý článek
	03/04	Chamberlain šel do války... za Poláky	celý článek
	04/04	Rusnok a Fed	celý článek
	05/04	Friday Edition: Zase mezi Washingtonem a Berlínem   	celý článek
	08/04	Trump a ČNB	celý článek
	09/04	Proč je čínský terorizátor Zhang pořád v Praze?	celý článek
	10/04	Nikulin a nová aliantokracie	celý článek
	11/04	Firma Huawei nebyla označena za riziko, říká PPF	celý článek
	12/04	Friday Edition: Yankeeovský problém Martina Romana	celý článek
	15/04	Pirátská transparentnost	celý článek
	16/04	Po Dieselgate	celý článek
	17/04	Soukup a pravidlo 90/66	celý článek
	18/04	ArcelorMittal Ostrava je „prodaný“	celý článek
	23/04	Pavel Zeman a OKD	celý článek
	24/04	Cena za Křetínského	celý článek
	25/04	Největší zastánci Czexitu	celý článek
	26/04	Friday Edition: Z Ikey přes Lesy do basy?	celý článek
	29/04	Až se Havlovým nadstátem stane Čína...	celý článek
	30/04	Brutální útok Marie Benešové na justici	celý článek



	Květen 2019
	02/05	Nutno přeprogramovat	celý článek
	03/05	Friday Edition: Kdo je Ústavní soudce Vojtěch Šimíček?	celý článek
	06/05	Politika na Ústavním soudu	celý článek
	07/05	Progresivnější než guru Bohuslav	celý článek
	09/05	Babiš kuje pikle se svými bankéři	celý článek
	10/05	Friday Edition: Naše šmejdy pošleme do Číny	celý článek
	13/05	Beztrestně	celý článek
	14/05	Privatizace příjmů	celý článek
	15/05	Štěstí je plná láhev	celý článek
	16/05	Jana & Dan	celý článek
	17/05	Friday Edition: Bradáčová na Hrad	celý článek
	20/05	Schizofrenní ČT	celý článek
	21/05	Babišův Národní fond soukromého kapitálu	celý článek
	22/05	Síla ulice	celý článek
	23/05	Bradáčová a ČSSD	celý článek
	24/05	Friday Edition: U.S.S. John R. Bolton	celý článek
	27/05	Sociálně demokratičtí kamikaze	celý článek
	28/05	Poprava šesti z 19 zrádců Křetínského	celý článek
	29/05	Zasáhnout Babišovo slabé místo	celý článek
	30/05	Čapí hnízdo obráceně	celý článek
	31/05	Friday Edition: Babiš jde do pekla a nelíbí se mu to	celý článek



	Červen 2019
	03/06	Než začnete slavit, přečtěte si zprávu EU	celý článek
	04/06	Babišova Muellerova zpráva	celý článek
	05/06	Změna režimu podporovaná Washingtonem?	celý článek
	06/06	Náklady a přínosy odvolání Pavla Zemana	celý článek
	07/06	Friday Edition: Čínská politika vyhrávání bez boje	celý článek
	10/06	ČSSD s prstem na spoušti	celý článek
	11/06	Trikolóra je dobrá pro Babiše a špatná pro liberály	celý článek
	12/06	Rusnokův put	celý článek
	13/06	Česká televize propaguje „porušení ústavy”	celý článek
	14/06	Friday Edition: Jak Kafka mluvil v tramvaji	celý článek
	17/06	Prostá výměna Babiše	celý článek
	18/06	Legalizátor Pavel Zeman	celý článek
	19/06	Otázka národního významu	celý článek
	20/06	Extrateritorialita má amok	celý článek
	21/06	Friday Edition: Bolton a Venezuela	celý článek
	24/06	Je to i vaše válka	celý článek
	25/06	Krysař Minář	celý článek
	26/06	Sto chvilek pro Babiše	celý článek
	27/06	Záporná čistá hodnota ČSSD	celý článek
	28/06	Friday Edition: Oligarcha všech oligarchů	celý článek



	Červenec 2019
	01/07	Babiš si buduje své alibi	celý článek
	02/07	Kalúskove rakúske miliárdy	celý článek
	03/07	Ďábelský plán ČSSD a.s.	celý článek
	04/07	Vzkaz ČT socdem	celý článek
	08/07	Slabí nebo zchytralí Angela a Andrej?	celý článek
	09/07	Rychetský v Zemanově kůži	celý článek
	10/07	Skrytá hodnota Antonína Staňka	celý článek
	11/07	Rukavice dolů	celý článek
	12/07	Friday Edition: Nosiči rakve ČSSD	celý článek
	15/07	Rozbíječ koalice	celý článek
	16/07	Hamáček vs. Trump	celý článek
	17/07	CableLeaks z Washingtonu a Pekingu	celý článek
	18/07	Novinka: Škodovky do šrotu	celý článek
	19/07	Friday Edition: Větší hrozba pro svobodu než Sovětský svaz	celý článek
	22/07	Lithium je zpět	celý článek
	23/07	Nekulturní ministr Michal Šmarda	celý článek
	24/07	Invaze amerických internetových gigantů	celý článek
	25/07	Impeachment napůl	celý článek
	26/07	Friday Edition: Topolánek a Roman na jachtě	celý článek
	29/07	Sobotkova dohoda s Čínou	celý článek
	30/07	Jiří Drahoš žaluje sám sebe	celý článek
	31/07	Emancipace Jana Hamáčka	celý článek



	Srpen 2019
	01/08	Zatkněte Ursulu a Andreje	celý článek
	02/08	Friday Edition: Rudolf Hegenbart v Izvestiích po 30 letech	celý článek
	05/08	Ústavní šikana	celý článek
	06/08	Číňané a Vietnamci jsou zločinci	celý článek
	07/08	A revoluce může začít	celý článek
	08/08	Odéesácké dítě lásky	celý článek
	09/08	Friday Edition: Faktor Johnson	celý článek
	12/08	Česká konexe Jeffreyho Epsteina	celý článek
	13/08	Poselství listopadu 2019?	celý článek
	14/08	Piráti pro dospělé	celý článek
	15/08	Bulvární Zeman	celý článek
	16/08	Friday Edition: O Lauferovi a Minaříkovi	celý článek
	19/08	Babiš v zemi nikoho	celý článek
	20/08	Mrtvý zvěd Michal Šmarda	celý článek
	21/08	Husák-Rusák v New York Times	celý článek
	22/08	Ústavní hrátky	celý článek
	23/08	Friday Edition: Zemana si všimla StB	celý článek
	26/08	Chvíle mladého Klause	celý článek
	27/08	Příští prezident Zeman	celý článek
	28/08	ČT se od Agáty drží dál	celý článek
	29/08	Československo bylo na řadě	celý článek
	30/08	Friday Edition: Ani Američané nechtěli Východoněmce 	celý článek



	Září 2019
	02/09	Kurzový šok roku 2019	celý článek
	03/09	Synchronicita Trumpa s Babišem	celý článek
	04/09	Kapitulace Evropy před Babišem	celý článek
	05/09	Fake news Deníku N	celý článek
	06/09	Friday Edition: Proč gen. George Patton neosvobodil Prahu	celý článek
	09/09	Nezávislost pro policii	celý článek
	10/09	Kořenová příčina zvaná Hřib	celý článek
	11/09	Zaprodání V4	celý článek
	12/09	Amatérští slídilové ze Sněmovny	celý článek
	13/09	Friday Edition: Záhada Anny Schmidtové	celý článek
	16/09	Pavel Zeman, hlavní hvězda show	celý článek
	17/09	Křetínského hodnoty a záměry	celý článek
	18/09	Zkažený odkaz Milana Chovance	celý článek
	19/09	Ohrožený Babiš	celý článek
	20/09	Friday Edition: Tanky do Moskvy	celý článek
	23/09	Prohnaný Andy	celý článek
	24/09	Babišův nový střet zájmů	celý článek
	25/09	Státotvorná ODS	celý článek
	26/09	Ivana Trumpová je koncem Miloše Zemana	celý článek
	27/09	Friday Edition: Cameron o Klausovi	celý článek
	30/09	Snowden a Navrátil	celý článek



	Říjen 2019
	01/10	Velká elektrická výměna	celý článek
	02/10	Děkujeme, Číno, ale odejdi	celý článek
	03/10	Gott to věděl nejlépe	celý článek
	04/10	Friday Edition: Kdy Beatles zklamali	celý článek
	07/10	Rudá šlechta	celý článek
	08/10	Spiknutí okolo OKD	celý článek
	09/10	ČSSD a.s. za mřížemi	celý článek
	10/10	Legalizátor Zeman mlčí	celý článek
	11/10	Friday Edition: Nejsem gauner, synku	celý článek
	14/10	Dobře si vyberte svého oligarchu 	celý článek
	15/10	Zachrání Erdogan Superb?	celý článek
	16/10	Odsouzení invaze	celý článek
	17/10	Škodovka se stává arabskou	celý článek
	18/10	Friday Edition: Jan Masaryk a.k.a. Haile Selassie	celý článek
	21/10	Texasané pro Trumpa	celý článek
	22/10	Trump v roli Roosevelta	celý článek
	23/10	Erdogan a Hitler	celý článek
	24/10	Slzy pro Bohuslava Sobotku	celý článek
	25/10	Friday Edition: Sorosův celoživotní nepřítel	celý článek
	29/10	Má být Kellnerovi dovoleno koupit Novu?	celý článek
	30/10	Smrt na Masarykově nádraží	celý článek
	31/10	Havlova nevyhnutelná revoluce	celý článek



	Listopad 2019
	01/11	Friday Edition: U Klausových nosila za totáče kalhoty Livia	celý článek
	04/11	Pavel Tigrid, spolupracovník CIA	celý článek
	05/11	Směrem k systému dvou stran	celý článek
	06/11	Třetí muž	celý článek
	07/11	Sedmý rok Velké devalvace české koruny	celý článek
	08/11	Friday Edition: Čekání na Martina Šmída	celý článek
	11/11	Přehnaná moc lidu	celý článek
	12/11	Od Berlínské zdi po americký ústup	celý článek
	13/11	Kubánští zbabělci	celý článek
	14/11	Bush a Havel	celý článek
	15/11	Friday Edition: Máš poslední šanci, Jakeši	celý článek
	18/11	O Češích bez Čechů v listopadu 1989	celý článek
	19/11	Milion chvilek pro Pavla Zemana	celý článek
	20/11	Kdo vyhrál sametovou revoluci?	celý článek
	21/11	Peníze v konzervatismu 	celý článek
	22/11	Friday Edition: První náznak odsouzení invaze	celý článek
	25/11	Omluva právníkovi Radku Pokornému	celý článek
	26/11	Cesta Pekarové ze stínu	celý článek
	27/11	BIS a PPF	celý článek
	28/11	Prvotní mediální hřích	celý článek
	29/11	Friday Edition: První východoevropan v Bílém domě	celý článek



	Prosinec 2019
	02/12	Moc tech gigantům	celý článek
	03/12	Kundera v éře destrukce	celý článek
	04/12	70 let česko-čínského přátelství	celý článek
	05/12	Pavel Zeman se ohýbá podle větru	celý článek
	06/12	Friday Edition: Levní a pilní	celý článek
	09/12	Příští prezident nebude Zeman	celý článek
	10/12	Klinická smrt NATO	celý článek
	11/12	Fraška na Prahu	celý článek
	12/12	Pirát Rusnok	celý článek
	13/12	Friday Edition: Polistopadová věrnost KSČ (s omluvou)	celý článek
	16/12	Čínský problém ČSSD	celý článek
	17/12	Čínsko-americká zastupitelská válka v Praze	celý článek
	18/12	Bakalův rok	celý článek
	19/12	Pozor na politiky, kteří přináší dary	celý článek
	20/12	Friday Edition: Agent prchající do Čech	celý článek
	23/12	Proč měl Scrooge rád tmu	celý článek
	27/12	Friday Edition: Vánoční koleda (novodobá) 	celý článek
	30/12	Zažalujme (zase) prezidenta	celý článek
	31/12	Příští zastávka: Tvrdý kapitalismus	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2019	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3	4	5
	6	7	8	9	10	11	12
	13	14	15	16	17	18	19
	20	21	22	23	24	25	26
	27	28	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
